— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2023〕11 号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于印发《融水苗族自治县贯彻落实〈广西

复制推广营商环境创新试点改革举措
任务清单〉任务分工表》的通知

各乡镇人民政府，县人民政府各组成部门、各有关单位：

《融水苗族自治县贯彻落实〈广西复制推广营商环境创新试

点改革举措任务清单〉任务分工表》已经县人民政府同意，现印

发给你们，请结合实际贯彻落实。

融水苗族自治县人民政府办公室

2023 年 3 月 24 日

— 2 —

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2023 年 3 月 24 日印发